Kursplan Group.Fitness

A-Wochen / ungerade KWs

15.30 - 16.30
ME.Minis
16.40 - 17.30
Yoga

17.35 - 18.25
Jumping.Fi
t
18.35-19.30
Hot Iron®
Cross

18.00 - 19.00
Indoor
Cycling

Dienstay Mitiwoch Donnerstag Samstag
Kursraum 1 Kursraum 2 Kursraum 1 Kursraum 2 Kursraum 3 Kursraum 1 Kursraum 2 Kursraum 3 Kursraum 1 Kursraum 2 Kursraum 3 Kursraum 1 Kursraum 2 Kursraum 1 Kursraum 1 Kursraum 2
8.30-9.30
Balance &
Flow 9.00 - 10.00 9.00 - 10.00
10.00 - 11.00 . CARDIO [9.45-10.45
Pilates
MORNING Step Cross
Yoga Fitness
11.00 - 12.0011.00 - 12.00
SUNDAY Indoor
Yoga Cycling
15.30 - 16.15 15.30 - 16.30
ZUMBA® ME.Minis
Kids
16.30 - 17.30 16.30 - 17.20
. Cross.Fitnes
17.00 - 18.00 ME Minis 17.00 - 18.00 sTeens
17.30-18.25| Indoor [17.30-18.30|17.35-18.25 Indoor |17.30-18.30]17.30 - 18.25/17.30 - 18.30 15.45 - 16.45
BBRP Cycling Yin Yoga STRONG | - Cycling Yoga HIT Indoor Rucken.Fit
NATION® Workout | Cycling
18.35-19.20]18.30 - 19.3018.35 - 19.30|18.35 - 19.25]18.30 - 19.3018.35 - 19.35 18.35 - 19.20 17.00 - 18.00]16.45 - 18.00
Mobilit Indoor Cardio Indoor . Jumping.Fi 19.00 - 20.00 Indoor
Trainin;’ Cying | oance | ZOMBA® | o | Yinoga pt J T pressapuil| - Y
19.30 - 20.30 Workout 19.30 - 20.30 3Dt #15
EASY Step Pilates G“'L'/'/z‘/g ab Januar 2025
Anderungen vorbehalten

m 2.0G im ME.Fitness, Schulten Sundern 6

M EG im ME.Fitness, Schulten Sundern 6

m Gymnastikraum Franziskushalle Mesum



Kursplan Group.Fitness

15.30 - 16.30
ME.Minis
16.40 - 17.30
Yoga
17.35-18.25
ZUMBA®

18.35- 19.30
Hot Iron®
Cross

18.00 - 19.00
Indoor
Cycling

-
B-Wochen / gerade KWs wl @
N
Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonnta
Kursraum 1 Kursraum 2 Kursraum 1 Kursraum 2 Kursraum 3 Kursraum 1 Kursraum 2 Kursraum 3 Kursraum 1 Kursraum 2 Kursraum 3 Kursraum 1 Kursraum 2 Kursraum 1 Kursraum 1 Kursraum 2
8.30-9.30
Balance &
Flow 9.00 - 10.00 9.00 - 10.00
10.00 - 11.00 . 9.45 - 10.45
Pilates Press&Pull
MORNING Cross
Yoga Fitness
11.00 - 12.00
Indoor
Cycling
15.30 - 16.15 15.30 - 16.30
ZUMBA® ME Mini
. .Mlinis
Kids n
16.30 - 17.30 16.30 - 17.20
. Cross.Fitnes
ME.Minis
17.00 - 18.00 17.00 - 18.00 sTeens
17.30-18.25| Indoor |17.30-18.30(17.35-18.25| Indoor |17.30-18.30|17.30 - 18.25/17.30 - 18.30 15.45 - 16.45
Fiohting Fit Cycling viny CIRCL Cycling y HIT Indoor Riicken.Fit
n n Yoga e 0Qga . cken.
'gnting 1 ! 9 Mobility 9 Workout | Cycling . I
18.35 - 19.2018.30 - 19.30 18.35-19.25]/18.30 - 19.30|18.35 - 19.35| 18.35 - 19.20 17.00 - 18.00(16.45 - 18.00
Mobilit Indoor Indoor . Jumping.Fi 19.00 - 20.00 Indoo
oI : ZUMBA® : Yin Yoga Ping Press&Pull o
Training | Cycling Cycling t ) Cycling
3D.Fit
19.30 - 20.30 19.30 - 20.30 #75
. Gliltig ab J. 2025
EASY.Step Pilates uitg ab Januar
Anderungen vorbehalten

m 2.0G im ME.Fitness, Schulten Sundern 6

M EG im ME.Fitness, Schulten Sundern 6

m Gymnastikraum Franziskushalle Mesum



